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Nové Město domácí body nezískalo, úspěšnější byla Jihlava C. 
Maximum duelu nakoulel Jiří Macko 428, nejlepší z domácích Petra 
Svobodová zaostala o 32 kuželky. 
Remízu získala Třebíč E díky náhozu Marie Dobešové 416 v Jihlavě 
proti Startu C. Domácí nejvyšší výkon měl Sebastián Zavřel 417. 
SCI Jihlava jasně přehrála Velké Meziříčí. Dařilo se Svatopluku 
Birnbaumovi 454, jedinou čtyřstovku hostí zahrál František Korydek 
410. 
Poslední utkaní je odloženo, datum jsem dal předběžné. 
Jelikož soutěže jsou zatím na čtrnáct dní přerušeny, páté a šesté kolo 
bych přesunul na prosinec za 11. kolo. Pokud bude výluka trvat déle, 
bude přesun dalších kol asi problém, který může vyústit až ke zrušení 
nadstavby, nebo prodloužení sezóny. 

 
 
 
 
 

Č.4 
 
 

Ročník 2020/2021 8.10.2020 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 1657 dosáhlo družstvo: KK Jihlava C 

KRAJSKÁ SOUT ĚŽ VYSOČINY B 2020/2021 

Výsledky 4. kola 
 

Souhrnný p řehled výsledk ů: 

TJ NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ C - KK JIHLAVA C  1:5 1523:1657 1.0:7.0 7.10. 
TJ START JIHLAVA C - TJ TŘEBÍČ E 3:3 1547:1579 3.0:5.0 7.10. 
KK SCI JIHLAVA  - TJ SPARTAK VELKÉ MEZIŘÍČÍ  5:1 1648:1561 5.0:3.0 7.10. 
TJ TŘEBÍČ D - KK JIHLAVA D  odloženo  12.11. 
 
DOHRÁVKA Z 1.KOLA 

KK JIHLAVA C  - KK JIHLAVA D 5:1 1682:1586 5.0:3.0 3.10. 

 

Tabulka družstev: 

 1. KK Jihlava C 3 3 0 0 15.0 : 3.0  17.5 : 6.5   1671 6 
 2. KK SCI Jihlava 4 3 0 1 17.0 : 7.0  20.0 : 12.0   1646 6 
 3. TJ Třebíč E 4 2 2 0 16.0 : 8.0  18.0 : 14.0   1629 6 
 4. TJ Spartak Velké Meziříčí 4 2 0 2 11.0 : 13.0  16.0 : 16.0   1574 4 
 5. TJ Třebíč D 2 1 0 1 6.0 : 6.0  8.0 : 8.0   1664 2 
 6. KK Jihlava D 3 0 2 1 7.0 : 11.0  13.0 : 11.0   1526 2 
 7. TJ Start Jihlava C 4 0 2 2 8.0 : 16.0  12.5 : 19.5   1597 2 
 8. TJ Nové Město na Moravě C 4 0 0 4 4.0 : 20.0  7.0 : 25.0   1511 0 

   
 

    
 

Krajská soutěž 
Vysočiny - B 

20-21 
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Nejlepší šestka kola - absolutn ě 

 

Nejlepší šestka kola - dle pr ůměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon  Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon  

1x Svatopluk Birnbaum  KK SCI Jihlava  454 1x Svatopluk Birnbaum  KK SCI Jihlava  110.18 454 

3x Ji ří Chalupa KK SCI Jihlava  431 2x Ji ří Macko KK Jihlava C 107.17 428 

2x Ji ří Macko KK Jihlava C 428 1x Vladimír Dvo řák KK Jihlava C 106.67 426 

1x Vladimír Dvo řák KK Jihlava C 426 2x Karel Slimá ček KK Jihlava C 105.41 421 

2x Karel Slimá ček KK Jihlava C 421 3x Ji ří Chalupa KK SCI Jihlava  104.6 431 

1x Sebastián Zav řel St. Jihlava C 417 1x Sebastián Zav řel St. Jihlava C 104.17 417 

 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ C 1523 1:5 1657 KK JIHLAVA C 

 Petra Svobodová    190   206   396   0:2   426    212   214  Vladimír Dvo řák 
 Lucie Hlaváčová    178   198   376   0:2   428    218   210  Jiří Macko 
 Vladimír Bartoš     178   207   385   1:1   382    183   199  Pavel Tomek 
 Libuše Kuběnová    193   173   366   0:2   421    239   182  Karel Slimáček 
rozhod čí:  Vedoucí družstev 
 
Nejlepší výkon utkání: 428 - Jiří Macko 

  TJ START JIHLAVA C 1547 3:3 1579 TJ TŘEBÍČ E 

 Michaela Šťastná    178   188   366   1:1   352    189   163  Martin Janík 
 Antonín Kestler    195   164   359   0:2   416    218   198  Marie Dobešová 
 Pavel Přibyl     189   216   405   1:1   397    202   195  Jaroslav Dobeš 
 Sebastián Zavřel    187   230   417   1:1   414    195   219  Petr Picmaus 
rozhod čí: Jiří Cháb 
 
Nejlepší výkon utkání: 417 - Sebastián Zavřel 

  KK SCI JIHLAVA  1648 5:1 1561 TJ SPARTAK VELKÉ MEZI ŘÍČÍ  

 Jiří Chalupa    209   222   431   2:0   372    184   188  František Lavický 
 Robert Birnbaum    185   220   405   1:1   382    204   178  Jiří Starý 
 Svatopluk Birnbaum    217   237   454   2:0   397    188   209  Rudolf Krejska 
 Anna Doležalová    179   179   358   0:2   410    209   201  František Korydek 
rozhod čí: Vedoucí družstev 
 
Nejlepší výkon utkání: 454 - Svatopluk Birnbaum 

  KK JIHLAVA C 1682 5:1 1586 KK JIHLAVA D 

 Jiří Macko    227   204   431   2:0   390    200   190  Adéla Jelínková 
 Luboš Strnad    193   188   381   0:2   393    194   199  Dominika Jonášová 
 Karel Slimáček    242   213   455   1:1   419    199   220  Lucie Zavřelová 
 Pavel Tomek    203   212   415   2:0   384    180   204  Romana Čopáková 
rozhod čí:  
 
Nejlepší výkon utkání: 455 - Karel Slimáček 
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Pořadí jednotlivc ů: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Jiří Mikoláš TJ T řebíč D 464.50 297.0 167.5 3.5 2/2 (482) 
 2. Radana Krausová KK Jihlava D 436.00  304.5 131.5 7.5 1/1 (442) 
 3. Jiří Chalupa KK SCI Jihlava  435.00  304.2 130.8 6.0 3/3 (461) 
 4. Tomáš Fürst KK Jihlava D 435.00 315.0 120.0 4.0 1/1 (435) 
 5. Karel Slimáček KK Jihlava C 433.33 307.7 125.7 6.3 3/3 (455) 
 6. Svatopluk Birnbaum KK SCI Jihlava  431.25 303.3 128.0 3.8 2/3 (454) 
 7. Marie Dobešová TJ Třebíč E 430.67 295.7 135.0 8.7 3/3 (461) 
 8. Jiří Macko KK Jihlava C 430.00 307.0 123.0 7.3 3/3 (431) 
 9. Lucie Zavřelová KK Jihlava D 429.00 299.0 130.0 5.3 1/1 (450) 
 10. Zdeněk Toman TJ Třebíč E 424.75 299.0 125.8 6.5 2/3 (448) 
 11. Vladimír Dvořák KK Jihlava C 424.00 299.5 124.5 4.0 2/3 (426) 
 12. Jiří Cháb st. TJ Start Jihlava C 414.00 304.7 109.3 11.3 3/3 (439) 
 13. Romana Čopáková KK Jihlava D 413.00 292.5 120.5 9.5 1/1 (442) 
 14. Pavel Přibyl TJ Start Jihlava C 412.25 281.0 131.3 7.5 2/3 (428) 
 15. Sebastián Zavřel TJ Start Jihlava C 411.00 284.3 126.8 6.0 2/3 (424) 
 16. Rudolf Krejska TJ Spartak Velké Meziříčí  403.50 281.0 122.5 10.0 2/2 (445) 
 17. Karel Plíhal TJ Třebíč D 402.50 287.5 115.0 7.5 2/2 (412) 
 18. Jaroslav Kasáček TJ Třebíč D 399.50 290.0 109.5 11.5 2/2 (400) 
 19. Pavel Tomek KK Jihlava C 397.67 292.0 105.7 8.7 3/3 (415) 
 20. Martin Michal TJ Třebíč D 397.50 292.0 105.5 14.5 2/2 (421) 
 21. Vladimír Dočekal KK SCI Jihlava  396.00 286.5 109.5 13.0 2/3 (404) 
 22. Jiří Starý TJ Spartak Velké Meziříčí  396.00 292.5 103.5 13.5 2/2 (418) 
 23. František Korydek TJ Spartak Velké Meziříčí  395.75 277.3 118.5 11.0 2/2 (410) 
 24. Robert Birnbaum KK SCI Jihlava  394.83 273.0 121.8 9.2 3/3 (412) 
 25. Jaroslav Dobeš TJ Třebíč E 393.17 281.8 111.3 9.3 3/3 (422) 
 26. Dominika Jonášová KK Jihlava D 393.00 280.0 113.0 14.0 1/1 (393) 
 27. Adéla Jelínková KK Jihlava D 390.00 273.0 117.0 6.0 1/1 (390) 
 28. Libuše Kuběnová TJ Nové Město na Moravě C 387.75 276.8 111.0 8.5 2/2 (409) 
 29. Vladimír Bartoš TJ Nové Město na Moravě C 378.75 271.0 107.8 12.8 2/2 (385) 
 30. Lucie Hlaváčová TJ Nové Město na Moravě C 376.50 274.0 102.5 13.3 2/2 (383) 
 31. Anna Doležalová KK SCI Jihlava  374.00 275.0 99.0 13.0 2/3 (390) 
 32. Michaela Šťastná TJ Start Jihlava C 373.00 269.5 103.5 13.0 2/3 (380) 
 33. Antonín Kestler TJ Start Jihlava C 368.17 266.7 101.5 14.5 3/3 (400) 
 34. Martin Janík TJ Třebíč E 367.00 255.0 112.0 11.5 2/3 (383) 
 35. František Lavický TJ Spartak Velké Meziříčí  350.50 239.5 111.0 15.5 2/2 (372) 
  Vendula Pospíchalová TJ Start Jihlava C 453.00 310.0 143.0 4.0 1/3 (453) 
  Miroslav Matějka KK SCI Jihlava  426.00 278.0 148.0 5.0 1/3 (426) 
  Adam Straka TJ Třebíč E 419.00 295.0 124.0 12.0 1/3 (419) 
  Bohumil Lavický TJ Spartak Velké Meziříčí  418.00 300.5 117.5 7.0 1/2 (426) 
  Petr Picmaus TJ Třebíč E 414.00 280.0 134.0 4.0 1/3 (414) 
  Jaroslav Mátl TJ Spartak Velké Meziříčí  401.00 281.0 120.0 7.0 1/2 (402) 
  Petra Svobodová TJ Nové Město na Moravě C 399.50 275.5 124.0 9.5 1/2 (403) 
  Jan Mička TJ Spartak Velké Meziříčí  390.00 286.0 104.0 6.0 1/2 (390) 
  Luboš Strnad KK Jihlava C 381.00 265.0 116.0 11.0 1/3 (381) 
  Katka Moravcová TJ Nové Město na Moravě C 368.00 270.0 98.0 13.0 1/2 (368) 
  Jozef Lovíšek TJ Nové Město na Moravě C 345.50 261.0 84.5 18.5 1/2 (354) 

Sportovn ě technické informace: 

 

Starty náhradník ů: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

19122 Petr Picmaus 07.10.2020 TJ Třebíč E  
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Program dalšího kola:  asi 

26.10.2020 po 19:00 1-4 Velké Meziříčí   – KK Jihlava D   

28.10.2020 st 17:00 1-2 TJ Nové Město na Moravě C  – TJ Třebíč D   

11.11.2020 st 19:30 1-4 KK SCI Jihlava   – TJ Start Jihlava C   

29.10.2020 čt 19:00 1-4 TJ Třebíč E  – KK Jihlava C   

 

Statistika 4. kola 
 

Tabulka družstev: 
  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body plné dorážka chyby 

 1. KK Jihlava C 3 3 0 0 15.0 : 3.0  (17.5 : 6.5) 1671 6 1195 476 28.7 
 2. KK SCI Jihlava 4 3 0 1 17.0 : 7.0  (20.0 : 12.0) 1646 6 1153 493 31.3 
 3. TJ Třebíč E 4 2 2 0 16.0 : 8.0  (18.0 : 14.0) 1629 6 1139 491 32.8 
 4. TJ Spartak Velké Meziříčí 4 2 0 2 11.0 : 13.0  (16.0 : 16.0) 1574 4 1115 459 41 
 5. TJ Třebíč D 2 1 0 1 6.0 : 6.0  (8.0 : 8.0) 1664 2 1167 498 37 
 6. KK Jihlava D 3 0 2 1 7.0 : 11.0  (13.0 : 11.0) 1526 2 1077 449 28 
 7. TJ Start Jihlava C 4 0 2 2 8.0 : 16.0  (12.5 : 19.5) 1597 2 1137 460 40.8 
 8. TJ Nové Město na Moravě C 4 0 0 4 4.0 : 20.0  (7.0 : 25.0) 1511 0 1087 424 47.8 

   

Tabulka doma: 
  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body maximum minimum 

 1. KK SCI Jihlava 2 2 0 0 11.0 : 1.0  (11.0 : 5.0) 1671 4 1694 1648 
 2. TJ Třebíč E 2 2 0 0 10.0 : 2.0  (11.0 : 5.0) 1695 4 1712 1678 
 3. TJ Spartak Velké Meziříčí 2 2 0 0 10.0 : 2.0  (11.0 : 5.0) 1593 4 1596 1590 
 4. TJ Třebíč D 1 1 0 0 6.0 : 0.0  (6.0 : 2.0) 1715 2 1715 1715 
 5. KK Jihlava C 1 1 0 0 5.0 : 1.0  (5.0 : 3.0) 1682 2 1682 1682 
 6. KK Jihlava D 2 0 2 0 6.0 : 6.0  (10.0 : 6.0) 1497 2 1659 1334 
 7. TJ Start Jihlava C 2 0 1 1 4.0 : 8.0  (5.5 : 10.5) 1577 1 1606 1547 
 8. TJ Nové Město na Moravě C 2 0 0 2 2.0 : 10.0  (3.0 : 13.0) 1535 0 1546 1523 
  

Tabulka venku: 
  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body maximum minimum 

 1. KK Jihlava C 2 2 0 0 10.0 : 2.0  (12.5 : 3.5) 1665 4 1673 1657 
 2. KK SCI Jihlava 2 1 0 1 6.0 : 6.0  (9.0 : 7.0) 1633 2 1664 1602 
 3. TJ Třebíč E 2 0 2 0 6.0 : 6.0  (7.0 : 9.0) 1597 2 1614 1579 
 4. TJ Start Jihlava C 2 0 1 1 4.0 : 8.0  (7.0 : 9.0) 1607 1 1679 1534 
 5. KK Jihlava D 1 0 0 1 1.0 : 5.0  (3.0 : 5.0) 1586 0 1586 1586 
 6. TJ Třebíč D 1 0 0 1 0.0 : 6.0  (2.0 : 6.0) 1613 0 1613 1613 
 7. TJ Nové Město na Moravě C 2 0 0 2 2.0 : 10.0  (4.0 : 12.0) 1488 0 1506 1470 
 8. TJ Spartak Velké Meziříčí 2 0 0 2 1.0 : 11.0  (5.0 : 11.0) 1568 0 1574 1561 
  

Tabulka podzimní části: 
  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body doma venku 

 1. KK Jihlava C 3 3 0 0 15.0 : 3.0  (17.5 : 6.5) 1671 6  1  0  0  2  0  0 
 2. KK SCI Jihlava 4 3 0 1 17.0 : 7.0  (20.0 : 12.0) 1646 6  2  0  0  1  0  1 
 3. TJ Třebíč E 4 2 2 0 16.0 : 8.0  (18.0 : 14.0) 1629 6  2  0  0  0  2  0 
 4. TJ Spartak Velké Meziříčí 4 2 0 2 11.0 : 13.0  (16.0 : 16.0) 1574 4  2  0  0  0  0  2 
 5. TJ Třebíč D 2 1 0 1 6.0 : 6.0  (8.0 : 8.0) 1664 2  1  0  0  0  0  1 
 6. KK Jihlava D 3 0 2 1 7.0 : 11.0  (13.0 : 11.0) 1526 2  0  2  0  0  0  1 
 7. TJ Start Jihlava C 4 0 2 2 8.0 : 16.0  (12.5 : 19.5) 1597 2  0  1  1  0  1  1 
 8. TJ Nové Město na Moravě C 4 0 0 4 4.0 : 20.0  (7.0 : 25.0) 1511 0  0  0  2  0  0  2 
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Zisk bod ů pro družstvo: 
  jméno hráče družstvo body zápasy v % dílčí body sety v % 

 1. Jiří Macko  KK Jihlava C  3.0 / 3 (100%) 6 / 6 (100%) 
 2. Jiří Chalupa  KK SCI Jihlava   3.0 / 4 (75%) 6 / 8 (75%) 
 3. Svatopluk Birnbaum  KK SCI Jihlava   3.0 / 3 (100%) 5 / 6 (83%) 
 4. Marie Dobešová  TJ Třebíč E  3.0 / 4 (75%) 5 / 8 (63%) 
 5. Karel Slimáček  KK Jihlava C  3.0 / 3 (100%) 4.5 / 6 (75%) 
 6. Jiří Starý  TJ Spartak Velké Meziříčí   2.0 / 3 (67%) 5 / 6 (83%) 
 7. Radana Krausová  KK Jihlava D  2.0 / 2 (100%) 4 / 4 (100%) 
 8. Lucie Zavřelová  KK Jihlava D  2.0 / 3 (67%) 4 / 6 (67%) 
 9. Zdeněk Toman  TJ Třebíč E  2.0 / 3 (67%) 4 / 6 (67%) 
 10. František Korydek  TJ Spartak Velké Meziříčí   2.0 / 3 (67%) 4 / 6 (67%) 
 11. Jaroslav Dobeš  TJ Třebíč E  2.0 / 4 (50%) 4 / 8 (50%) 
 12. Robert Birnbaum  KK SCI Jihlava   2.0 / 4 (50%) 4 / 8 (50%) 
 13. Vladimír Dvořák  KK Jihlava C  2.0 / 2 (100%) 3 / 4 (75%) 
 14. Jaroslav Mátl  TJ Spartak Velké Meziříčí   2.0 / 2 (100%) 3 / 4 (75%) 
 15. Vladimír Dočekal  KK SCI Jihlava   2.0 / 2 (100%) 3 / 4 (75%) 
 16. Libuše Kuběnová  TJ Nové Město na Moravě C  2.0 / 4 (50%) 3 / 8 (38%) 
 17. Michaela Šťastná  TJ Start Jihlava C  2.0 / 2 (100%) 2 / 4 (50%) 
 18. Pavel Tomek  KK Jihlava C  1.0 / 3 (33%) 4 / 6 (67%) 
 19. Jiří Mikoláš  TJ Třebíč D  1.0 / 2 (50%) 3 / 4 (75%) 
 20. Sebastián Zavřel  TJ Start Jihlava C  1.0 / 3 (33%) 2.5 / 6 (42%) 
 21. Dominika Jonášová  KK Jihlava D  1.0 / 1 (100%) 2 / 2 (100%) 
 22. Vendula Pospíchalová  TJ Start Jihlava C  1.0 / 1 (100%) 2 / 2 (100%) 
 23. Miroslav Matějka  KK SCI Jihlava   1.0 / 1 (100%) 2 / 2 (100%) 
 24. Adam Straka  TJ Třebíč E  1.0 / 1 (100%) 2 / 2 (100%) 
 25. Martin Michal  TJ Třebíč D  1.0 / 2 (50%) 2 / 4 (50%) 
 26. Petra Svobodová  TJ Nové Město na Moravě C  1.0 / 2 (50%) 2 / 4 (50%) 
 27. Romana Čopáková  KK Jihlava D  1.0 / 2 (50%) 2 / 4 (50%) 
 28. Bohumil Lavický  TJ Spartak Velké Meziříčí   1.0 / 2 (50%) 2 / 4 (50%) 
 29. Jaroslav Kasáček  TJ Třebíč D  1.0 / 2 (50%) 2 / 4 (50%) 
 30. Pavel Přibyl  TJ Start Jihlava C  1.0 / 3 (33%) 2 / 6 (33%) 
 31. Jiří Cháb st. TJ Start Jihlava C  1.0 / 3 (33%) 2 / 6 (33%) 
 32. Tomáš Fürst  KK Jihlava D  1.0 / 1 (100%) 1 / 2 (50%) 
 33. Karel Plíhal  TJ Třebíč D  1.0 / 2 (50%) 1 / 4 (25%) 
 34. Vladimír Bartoš  TJ Nové Město na Moravě C  1.0 / 3 (33%) 1 / 6 (17%) 
 35. Martin Janík  TJ Třebíč E  0.0 / 3 (0%) 2 / 6 (33%) 
 36. Antonín Kestler  TJ Start Jihlava C  0.0 / 4 (0%) 2 / 8 (25%) 
 37. Petr Picmaus  TJ Třebíč E  0.0 / 1 (0%) 1 / 2 (50%) 
 38. Jan Mička  TJ Spartak Velké Meziříčí   0.0 / 1 (0%) 1 / 2 (50%) 
 39. Rudolf Krejska  TJ Spartak Velké Meziříčí   0.0 / 3 (0%) 1 / 6 (17%) 
 40. Lucie Hlaváčová  TJ Nové Město na Moravě C  0.0 / 4 (0%) 1 / 8 (13%) 
 41. Luboš Strnad  KK Jihlava C  0.0 / 1 (0%) 0 / 2 (0%) 
 42. Katka Moravcová  TJ Nové Město na Moravě C  0.0 / 1 (0%) 0 / 2 (0%) 
 43. Adéla Jelínková  KK Jihlava D  0.0 / 1 (0%) 0 / 2 (0%) 
 44. František Lavický  TJ Spartak Velké Meziříčí   0.0 / 2 (0%) 0 / 4 (0%) 
 45. Anna Doležalová  KK SCI Jihlava   0.0 / 2 (0%) 0 / 4 (0%) 
 46. Jozef Lovíšek  TJ Nové Město na Moravě C  0.0 / 2 (0%) 0 / 4 (0%) 
  

Průměry na kuželnách : 
  kuželna průměr plné dorážka chyby výkon na hráče 
 1. KK Jihlava, 1-4 1607 1128 478 33.9 (401.8) 
 2. TJ Start Jihlava, 1-2 1601 1129 471 34.0 (400.3) 
 3. TJ Třebíč, 1-4 1597 1131 466 38.8 (399.4) 
 4. TJ Nové Město n.M., 1-2 1597 1142 455 38.8 (399.4) 
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Nejlepší výkony na kuželnách: 

KK Jihlava, 1-4 
KK SCI Jihlava  1694 1. kolo Jiří Chalupa  KK SCI Jihlava  461 1. kolo 
KK Jihlava C 1682 1. kolo Karel Slimáček  KK Jihlava C 455 1. kolo 
TJ Start Jihlava C 1679 3. kolo Svatopluk Birnbaum  KK SCI Jihlava  454 4. kolo 
KK Jihlava D 1659 3. kolo Vendula Pospíchalová  TJ Start Jihlava C 453 3. kolo 
KK SCI Jihlava  1648 4. kolo Lucie Zavřelová  KK Jihlava D 450 2. kolo 
TJ Třebíč E 1614 2. kolo Jiří Mikoláš  TJ Třebíč D 447 1. kolo 
TJ Třebíč D 1613 1. kolo Radana Krausová  KK Jihlava D 442 2. kolo 
KK Jihlava D 1586 1. kolo Romana Čopáková  KK Jihlava D 442 2. kolo 
TJ Spartak Velké Meziříčí  1561 4. kolo Tomáš Fürst  KK Jihlava D 435 3. kolo 
KK Jihlava D 1334 2. kolo Jiří Macko  KK Jihlava C 431 1. kolo 
 

TJ Start Jihlava, 1-2 
KK Jihlava C 1673 2. kolo Jiří Cháb st. TJ Start Jihlava C 439 2. kolo 
TJ Start Jihlava C 1606 2. kolo Jiří Macko  KK Jihlava C 431 2. kolo 
TJ Třebíč E 1579 4. kolo Karel Slimáček  KK Jihlava C 424 2. kolo 
TJ Start Jihlava C 1547 4. kolo Vladimír Dvořák  KK Jihlava C 422 2. kolo 
  . kolo Sebastián Zavřel  TJ Start Jihlava C 417 4. kolo 
  . kolo Marie Dobešová  TJ Třebíč E 416 4. kolo 
  . kolo Petr Picmaus  TJ Třebíč E 414 4. kolo 
  . kolo Pavel Přibyl  TJ Start Jihlava C 405 4. kolo 
  . kolo Antonín Kestler  TJ Start Jihlava C 400 2. kolo 
  . kolo Jaroslav Dobeš  TJ Třebíč E 397 4. kolo 
 

TJ Třebíč, 1-4 
TJ Třebíč D 1715 2. kolo Jiří Mikoláš  TJ Třebíč D 482 2. kolo 
TJ Třebíč E 1712 1. kolo Marie Dobešová  TJ Třebíč E 461 1. kolo 
TJ Třebíč E 1678 3. kolo Marie Dobešová  TJ Třebíč E 453 3. kolo 
KK SCI Jihlava  1602 3. kolo Zdeněk Toman  TJ Třebíč E 448 1. kolo 
TJ Spartak Velké Meziříčí  1596 3. kolo Rudolf Krejska  TJ Spartak Velké Meziříčí  445 2. kolo 
TJ Spartak Velké Meziříčí  1590 1. kolo Zdeněk Toman  TJ Třebíč E 443 3. kolo 
TJ Spartak Velké Meziříčí  1574 2. kolo Jiří Chalupa  KK SCI Jihlava  441 3. kolo 
TJ Start Jihlava C 1534 1. kolo Bohumil Lavický  TJ Spartak Velké Meziříčí  426 1. kolo 
TJ Nové Město na Moravě C 1506 1. kolo Sebastián Zavřel  TJ Start Jihlava C 424 1. kolo 
TJ Nové Město na Moravě C 1470 3. kolo Jaroslav Dobeš  TJ Třebíč E 422 1. kolo 
 

TJ Nové Město n.M., 1-2 
KK SCI Jihlava  1664 2. kolo Jiří Macko  KK Jihlava C 428 4. kolo 
KK Jihlava C 1657 4. kolo Svatopluk Birnbaum  KK SCI Jihlava  427 2. kolo 
TJ Nové Město na Moravě C 1546 2. kolo Vladimír Dvořák  KK Jihlava C 426 4. kolo 
TJ Nové Město na Moravě C 1523 4. kolo Miroslav Matějka  KK SCI Jihlava  426 2. kolo 
  . kolo Karel Slimáček  KK Jihlava C 421 4. kolo 
  . kolo Jiří Chalupa  KK SCI Jihlava  418 2. kolo 
  . kolo Petra Svobodová  TJ Nové Město na Moravě C 403 2. kolo 
  . kolo Libuše Kuběnová  TJ Nové Město na Moravě C 398 2. kolo 
  . kolo Petra Svobodová  TJ Nové Město na Moravě C 396 4. kolo 
  . kolo Robert Birnbaum  KK SCI Jihlava  393 2. kolo 
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Četnost výsledk ů: 

 6.0 : 0.0 2x 
 5.0 : 1.0 6x 
 3.0 : 3.0 3x 
 1.0 : 5.0 3x 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jiří Starý,  �604 318 608,  � ji.stary@seznam.cz 
Aktuální výsledky najdete na webových stránkách:www.kksvysocina.webnode.cz 

www.kuzelky.com 
 


